15 ספטמבר, 2016
י"ב אלול, תשע"ז
סימוכין: 298785

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 3/2016 - בתאריך 14/9/2016

משתתפים

- צביקה צרפתי- יו"ר הוועדה סגן ומ"מ ראש העיר
- ממה שיינפיין- חבר הוועדה וחבר מועצת העיר
- עילאי הרסגור הנדין- חבר הוועדה וחבר מועצת העיר
- מאיר אלונים- נציג ציבור
- איתי צחר- מזכיר הוועדה
- אורחים : פרופ' משה אגמי - מנהל הגנים הבוטנים
- ליאב שלם - אדריכל נוף ויועץ אקולוגי